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1. Kallelse och föredragningslista
 
Kallelse till höstmöte
Härmed kallas medlemmarna i Lysegårdens Golfklubb till ordinarie 
höstmöte, tisdag den 28 oktober kl. 19.00 
i klubbhuset Lysegårdens GK. 

 
Föredragningslista
1. Fastställande av röstlängd för mötet.
2. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.
3. Fastställande av föredragningslista
4. Val av ordförande och sekreterare för mötet.
5. Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare som jämte 
ordföranden skall justera protokollet.
6.  Fastställande av medlemsavgifter samt verksamhetsplan och 
budget för det kommande verksamhets- och räkenskapsåret.
• Verksamhetsplan
• Medlemmarnas avgifter
• Budget
7.  Behandling av styrelsens propositioner och i rätt tid inkomna 
motioner.
8.  Övriga frågor samt avslutning
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6. Verksamhetsplan 2026

Allmänt
Stärkt av ett bra 2025 siktar vi på att fortsätta lyfta klubben på flera 
plan under 2026. 

Vi vill fokusera  på att vi är en idrottsförening. Där träning, spel och 
tävling samt social gemenskap skall känneteckna oss som klubb. För 
att hjälpa till, kommer vi att till viss del erbjuda gratis och 
subventionerad träning för alla våra medlemmar. Vi kommer att 
skapa mervärde för våra trogna och lojala medlemmar. 
Juniorer kommer vi att satsa extra på. Många slutar med golf om de 
inte utvecklas.  Det skall vara roligt att spela golf och alla skall 
känna att de utvecklas.  Då stannar de kvar på klubben. 

Vi får inte heller glömma att i dagens golfsverige  blir vi mer och mer 
beroende av greenfeeintäkter från gäster.  
Restaurangen ökar vår attraktionskraft för gäster samt hjälper oss 
till en ökad social gemenskap för medlemmar. Vi planerar att  utöka 
våra öppettider för att kunna erbjuda god mat och dryck till fler. 

Vi har under 2025 sett  en ökning av medlemsantalet.  
Med dessa aktiviteterna hoppas vi på en fortsatt ökning under 
2026. Samt att den positiva trenden som vi ser i Players 1st 
fortsätter.  En positiv trend inom de flesta områden, bl a klubbliv, 
restaurangen och ledningen.

Ekonomi
Budgeten för 2026 är i balans med ett överskott. Vi behöver fortsatt 
bygga ett eget kapital för att säkra klubben mot tillfälliga svängningar. Vi 
står inför flera behov av investeringar och vi önskar inte dra på klubben 
ytterligare lån. Därför behöver vi öka klubbens intäkter. Ökad greenfee, 
restaurang, range och de satsningar vi planerar inför nästa år ger oss 
goda möjligheter att öka resultatet.
 
Personal 
Målsättningen är att vi skall ha en hög service i kansli och restaurang. 
För att effektivisera verksamheten i klubbhuset behövs en nära 
samverkan mellan kansli och restaurang.

Tack vare robotiseringen kan vi förbättra finishen på banan, utan att öka 
personalstyrkan. 
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Bana
Under 2026 planeras flera anpassningar av banan. Detta för att öka 
spelbarheten/underlätta speltempot samt att göra den lättare att 
underhålla.
Vi kommer att lägga hybridmatta på tee 55 hål 4 på 18-hålsbanan. Vi 
planerar att lägga igen en del sandbunkrar/gräsbunkrar som inte avsevärt 
tillför spelet eller banan värde. Först på listan står bunkern vänster bak på 
hål 1:18. En del bunkrar kommer också att renoveras.

Vi fortsätter ambitionen att förbättra dränering och öka dressning av 
fairway. 

Robotiseringen är här för att stanna och är nu ett etablerat arbetssätt. 
Planen är att vi  satsar på ytterligare 2 robotklippare under 2026.

Frivilligarbete kommer under året att fortsätta att utvecklas dels i de 
grupper som redan finns, dels med nya grupper. Förslag på områden där nya 
grupper kan komma att skapas är naturvård, teeområde och rangeområde.

Nicklas Hansson
/Banchef
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Anläggningen
Det planeras att installera simulatorer i studion, vilket 
innebär att viss ombyggnad behöver ske. Projektet är 
delvis finansierat av Allmänna arvsfonden.

Diskussioner pågår också för att sätta upp solceller på 
klubbhuset samt i slänten mellan klubbhus och 
parkering för att minska våra elkostnader.

Vi håller på att undersöka var vi kan göra mer platser 
för husbil & husvagn. Detta efter ett ökat intresse som 
en effekt av att vi tecknat externt bokningssystem så 
att man kan boka via webben.



Junior
Under 2026 kommer juniorerna att ha träningar två-tre gånger per 
vecka på individnivå beroende på vilken nivå dem väljer att lägga sig på. 
Fler träningstillfällen per vecka kommer att erbjudas.
 Det kommer att genomföras t juniorläger V25 och V33.
Utöver det kommer det göras utflykter till närliggande klubbar för att 
spela med juniorerna och lära dem att spela in inför tävlingar.
Nya tag mot Diserödsskolan för att få fler juniorer i träning på klubben. 
Vi kommer även fortsätta med golfkul för de allra yngsta.

Christer Ädel - PRO/Tränare

Elit 2026
Vårt herrlag kommer nästa år att spela i Lag-SM div 2. Tyvärr 
drabbades laget av sjukdom inför årets tävling och prestationen av 
dem som spelade räckte inte för att hålla sig kvar i div 1. Nu är 
målsättningen att ta sig tillbaka till div 1. Herrlaget kommer att bestå 
av 8 spelare under 2026.

Planerar att även nästa år delta i Göteborgsserien, en tävling för 

elitlagen i Göteborgsdistriket. Nytt för 2025 var en gemensam serie 

och man fick mixa laget, vilket Lysegården gjorde i alla omgångar. 

Laget slutade på en nionde plats i Göteborgsserien.

Lysegården kommer inte delta med något damlag i Lag-SM 2026 div. 
2. De damer som satsar för elit kommer att delta i det mixade laget i 
Göteborgsserien. 

 Mycket av träningen som elitlagens  medlemmar lägger ner görs på 

egen hand, men vi har under året haft en träning i veckan med 

erfarenhetsutbyten. Till 2026 kommer vi att försöka ha någon typ av 

tränarledd träning, men denna ligger just nu i planeringsstadiet.

Fredrik Söderström - elitansvarig
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Tävling
Tävlingskommittén kommer att fortsätta erbjuda ett varierande 
tävlingsutbud under säsongen med en tävling i månaden för 
medlemmar och gäster mellan maj till september med undantag för 
Lysegårdsveckan vecka 30 samt KM och de externa tävlingar som 
klubben blir tilldelade av förbundet. 
Fokus är fortsatt  att skapa så god tävlingsupplevelse som möjligt,

 Annika Söderström, Alan Ryan, Stefan Brorsson
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Klubbmästare 2025

Daniel Torberntsson

Seriespel
Vi vill strukturera och utveckla  seniorverksamhetens deltagande i 
seriespel i Göteborgs Golfförbunds regi.

● Ökat engagemang bland klubbens seniorer
● Stärka klubbidentiteten och skapa/förstärka en positiv anda
● Kvalitativ träning och tydlig kommunikation
● Sportslig framgång i alla serielag

Sten Löfgren

Herrkommittén
Under året har en rad förändringar gjorts i syfte att locka fler till 

herrgolfen. Vi har gjort det möjligt att spela både onsdag och torsdag. 

Nytt för 2026 blir att 70+ kan välja att spela från tee 45. 

Vi kommer inför nästa år att skicka ut en enkät för att utvärdera och 

ta in synpunkter på hur hela gruppen ser på detta så att vi kan 

utforma förslag för hur herrgolfen skall utformas under 2026. 

Björn Lundhag, Thomas Olsson, Pär Johnning



Medlemskommittén
Vårt och klubbens mål är "Lysegårdens GK- Mötesplatsen för alla 
golfare". Vi ska värna alla medlemmarnas bästa, så att de trivs och vill 
stanna kvar i klubben.

Kommittén skall vara behjälplig med fadderrundor för de medlemmar 
som så önskar.

Vi kommer att ordna ”skojtävlingar” för de med högre handicap eller de 
som spelar sällan. Detta är en möjlighet att lära känna andra 
medlemmar samt bli introducerade och bekväma med att tävla.

Medlemskommittén kommer att erbjuda nya medlemmar information 
och hjälpa dem till att komma i gång första året. De skall få ett 
välkomstbrev med information om klubben och dess aktiviteter.

Medlemskommittén kommer även försöka engagera fler medlemmar i 
ovanstående aktiviteter samt frivilliga insatser i befintliga och 
tillkommande projekt.

Ingela Ferneborg

Damkommittén
Vi kommer att starta säsongen med en vårträff för alla klubbens 
damer där vi kommer bjuda på fika och informera om våra aktiviteter.

 Mångolfen räknar vi med att kunna starta vecka 18 och avsluta i 
mitten av augusti. Vi kommer fortsatt att variera tävlingarna med 
olika tee samt lite olika tävlingar, t ex 4 klubbor.

 I början och slutet av säsongen när det blir mörkt tidigare på kvällen 
är det svårt att hinna spela 18 hål med start sen eftermiddag. Då 
kommer vi spela Damernas 9:a, en lättsam tävling över 9 hål, även 
detta på måndagar. Avslutning och prisutdelning hålls ihop med 
Mångolfen.

 Kungälvs-Pokalen kommer i år att vara på Gullbringa GCC och 
troligen i augusti.

Damslaget i Kungälv kommer i år att vara på Gullbringa GCC datum 
för detta är ännu inte bestämt.

 Det kommer även bli en damresa. Varken tid är plats är bokad ännu.

 Susann Alard Olsson, Ingela Ryan, Karin Andersson
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Veterankommittén

Antalet deltagare på våra tisdagstävlingar har varit på samma nivå som 
under 2023-2025. En drive för att öka antalet kommer att ske under våren 
2026. Nästa säsong kommer vi att ha ett större antal tävlingar i 
shotgunform. Ett par av dessa kommer att spelas i scrambleform. Testen 
med en lagtävling invävd i våra vanliga veterantävlingar kommer vi med all 
sannolikhet att fortsätta med under 2026.  

Matchspelscupen Anders Memorial kommer att genomföras även under 
2026.

Under 2026 räknar vi med oförändrat spelutbyte med Stenungsunds GK, 
Gullbringa GCC, Ale GK och Tjörns GK.

Vi kommer 2026 att delta i HCP-seriespel inom Göteborgs Golfförbund  
med både ett dam- och herrlag.

Veteranernas vårresa till Skåne kommer att genomföras även 2026. 

Det ideella arbetet i form av självstyrande uppgiftsspecifika grupper 
fungerar bra och det kommer vi att fortsätta med under 2026.

Även denna vintersäsong planerar vi för träning i form av simulatorspel.

Veterankommittén - Dag Windt

Paragolfkommittén
Kommittén har som huvuduppgift att tillvarata rättigheter för 
personer med funktionsvariationer på golfanläggningen.  Vi 
kommer att  fortsätta erbjuda träning för medlemmar med 
funktionsvariationer. Detta kommer att ske under hela säsongen. 
Under högsäsong erbjuds spel via veteran 9:an. 

Eva Johnning
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6. Medlemmarnas avgifter 
Förslaget innebär att årsavgiften höjs med 3% i snitt.
Motivet till höjningen är ökade kostnader gällande personal och drift. I medlemmarnas avgifter ingår: medlemsavgift och  spelavgift.

Medlemskap 2025 2026 Bollar Gästrabatt
Diamant 9950 kr 9950 kr *      40%
Guld 7500 kr 7795 kr      25%
Silver 6500 kr 6795 kr      25%
Brons 3300 kr 3495 kr        0%
9-håls 4850 kr 4850 kr      25%
Flex 2700 kr 2895 kr         0%
Greenfee   995 kr 995 kr         0%
23-30 år 4995 kr 5195 kr       10%
Junior 17-22 år 2600 kr 2900 kr **       10%
Junior 11-16 år 1850 kr 1945 kr **       10%  
Junior 0-10 år 1200 kr 1295 kr **       10%
Passiva   750 kr     750 kr
Maximal familjeavgift 16000kr 16000 kr

*)     Årsförbrukning till ett värde av 5000 kr 
**)  Juniorer värde 1200 kr

Vi erbjuder olika typer av bollpaket att ladda på sitt GolfMore konto antingen via deras app eller i kansliet. Vi har några paket som 
endast erbjuds medlemmar och några som erbjuds både medlemmar och gäster.
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     6. Budget
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I år har vi fått bidrag på 500 000 kronor från SISU, 
Thordénstiftelsen samt fastighetsbidrag från Kungälvs 
kommun som återfinns  under rubriken Övriga intäkter 
prognos 2025..

Tack vare årets bra resultat kommer vi att amortera 
1,2 miljoner kronor.



7. Medlemmars motioner
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Motion 1: Föreslår att klubben installerar klocka 
att ringa i när man går av green på hål 2 och 8 på 
9-hålsbanan

Motion 2: Dela upp 18-hålsbanan i 2  9-håls 
slingor

Motion 3: Bronsmedlem får spela från kl. 13 på 
helgdagar
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Styrelsens utlåtande över motion 1 om att installera ringklocka 
på hål 2 och 8 på 9-hålsbanan 

Motionssvar över motion angående ringklocka
Att sätta upp en ringklocka vid green på hål 2 på 
9-hålsbanan är inte möjligt, då avståndet till närliggande 
bebyggelse är för kort.
Vid hål 8 kan en klocka eventuellt fungera, men det 
behöver prövas hur ljudet påverkar klubbhus, boende 
och omgivning.

Styrelsen föreslår att motionen avslås, men kommer att 
utreda möjliga alternativ till klocka på hål 2 samt 
utvärdera lämplig lösning för hål 8. Resultatet av 
utredningen presenteras på vårmötet 2026.

Förslag till beslut:
Motionen avslås.

Motion 1: 
Föreslår att klubben installerar klocka att ringa i när 
man går av green på hål 2 och 8 på 9-hålsbanan

Hej 

Föreslår att klubben installerar klocka att ringa i när man går 

av green på hål 2 och 8 på 9-hålsbanan för att minimera 

risken att träffa någon då hålen är "blinda" i vissa lägen.

Med vänlig hälsning 

Matz Flodin
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Motion 2: 
Dela upp 18-hålsbanan i 2 st 9-håls slingor

Hej 

Undersöka om intresse finns att dela 18-hålsbanan i 2st 9-håls 

slingor, tiden räcker inte alltid till att spela 18-hål o då blir det att 

man bokar 18 o kliver av efter 9 vilket hade kunnat nyttjas bättre .

Man kunde även boka 2*9 med ett uppehåll för lunch efter första 9 

- har man spelat 18 är det sällan vi tar oss tid att nyttja 

restaurangen efter vilket vi definitivt hade gjort om man kunde lagt 

ett uppehåll emellan 

Med vänlig hälsning 

Matz Flodin

Styrelsens utlåtande över motion 2 angående dela upp 18-hålsbanan 
till 2 st 9-hålsslingor 

Motionssvar över motion 
De flesta spelar 18 hål och gör det utan/med kortare rast vid 

kiosken efter 9-ans hål. Det blir svårt att boka tid för båda 

slingorna, utan att få för mycket väntetid. Hur lång tid en 

9-hålsrunda tar, beror bl a på beläggningen på banan.   

Förslag till beslut:

Motionen avslås.
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Motion 3: 
Bronsmedlem spela från kl. 13 på helgdagar

Hej på er.

har en sak jag skulle vilja ta upp map de olika trapporna som man 

kan anmäla sig till.

Jag har idag Bronze vilket innebär fullt spel på alla banor efter kl 

15,00 alla dagar.

Men skulle vilja att man ser över Bronze medlemskapet och ändrar 

så att man kan starta att spela tex 13,00 alt 13,30 på lördag / 

söndag. 

// Robert

Styrelsens utlåtande över motion 3 angående bronsmedlem får spela 
från kl. 13 på helgdagar 

Motionssvar över motion angående 
De mest attraktiva tiderna är för våra diamant och 

guldmedlemmar. Vi ser fortsatt högt tryck på tider fram till kl 

15,00.

 Nytt för nästa år är att vi erbjuder våra bronsmedlemmar 25% 

rabatt på fullpris på de tider som deras medlemskap inte gäller.

Förslag till beslut:

Motionen avslås.


